（第５号様式）
資源ごみ集団回収事業実績報告書
平成 　　 年　　月　　日
読　谷　村　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
平成 　　年度（　　　）分の資源ごみ集団回収事業実績を次のとおり報告します。

	１回目
	２回目
	３回目
	４回目
	５回目
	６回目
	合計

	実施月日

	売上額

	模造類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	新聞類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	雑誌類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	段ボール類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	牛乳パック
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	アルミ缶
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	スチール缶
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	小計
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	一升瓶
	本
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	ビール瓶
	本
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	酒瓶
	本
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	小計
	本
	本
	本
	本
	本
	本
	本

	廃食油
	ℓ
	ℓ
	ℓ
	ℓ
	ℓ
	ℓ
	ℓ

	合計
	㎏
本
ℓ
	㎏
本

ℓ
	㎏
本

ℓ
	㎏
本

ℓ
	㎏
本

ℓ
	㎏
本

ℓ
	㎏
本

ℓ